LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS
8 Diciembre 2023

10-ORDEN de Llegada - SUB10 MENORES PreB-Esc Benj-Esc Masculinos

Finalizados (107)
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500
355
497
525
921
917
707
855
356
10 1026
11 606
12 207
13 919
14 502
15 916
16 891
17 330
18 920
19 268
20 185
21 1143
22 1142
23 267
24 1249
25 939
26 1063
27 457
28 1545
29 1169
30 889
31 1006
32 1511
33 854
34 312
35 393
36 1561
37 890
38 1065
39 1259
40 607
41 1074
42 176
43 1654
44 1612
45 1053
46 1513
47 1052
48 601
49 938
50 1530
51 191
52 1062
53 1170
54 1134
55 1060
56 1579
57 501
58 540
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Dor NOMBRE y APELLIDOS

Daniel MARTIN PEREZ

Daniel MARTINEZ PEREDA
Pablo BASTERRECHEA RODRIGU
Angel VIERA MORAGA

Edgar PEREZ PEREZ

Oriol ALVAREZ ROBLA

Lucas LEGUEY GARCIA
Manuel ROLDAN RUIZ

David MARTINEZ PEREDA
Julen GARCIA SEGADE

Pablo SOLDADO MIGUELANEZ
Guillermo RUBIO MARTIN
Daniel BARRERA FERNANDEZ
Hector SOLIS MARTINEZ
Bruno ALVAREZ ROBLA

Leo AYUSO ALVAREZ

Juan DELGADO AMIGO

Omar BOUCETTA AFIF

Leo HERNANDEZ DIEZ

Amin BEN HENIA PRADA

Axel FRESNEDA FRANCISCO
Izan FRESNEDA FRANCISCO
Aitor DEL RIO HERNANDEZ
Javier AYUSO PASCUAL
Guillermo RODRIGUEZ RODRIGUE
Adrian CUADRADO ROMERO
Pablo LOPEZ ALONSO

lvan MARTIN TEJEDOR
Christopher HARRIS GOMEZ
Asier ARRIBAS SANCHEZ
Hugo ARANDA VICENTE

Oian LOPEZ ALONSO

Luis FRADEJAS VAZQUEZ
Adrian BLANCO OSLE

Dario GONZALEZ YAGUE

Raul DUQUE HERRERO

Diego ARRIBAS SANCHEZ

lan RUANO ORTEGA

Daniel MARTIN NEGRO

Pelayo SOTO FERNANDEZ
Enzo MARDOMINGO LOPEZ
Izan HERAS DE LA FUENTE
Lucas ESTEBAN FUENTES
Enrique GIL LLORENTE
Samuel RINCON RINCON
Gonzalo FERNANDEZ ASENJO
Lucas LOPEZ MAYO

Mateo MUNOZ SANTIUSTE
Samuel ARIAS GARCIA

Martin NUNEZ SOBRINO
Sergio VILLAHOZ RICO

Martin ALVAREZ GOMEZ
Antonio GARCIA OLMOS
Nikolas Claudiu PLOSCA
Mateo MARIA DE LA PUENTE
Mateo COTRINA SANZ

Diego SANZ BRAVO

Bruno LLORENTE MONTERRUBIO

Pto
Esc CAT.

11
12

14
15
16
17
18

20

AN

SUB10-M
SUB10-M
SUB10-M
SUB10-M
SUB10-M
SUB10-M
SUB10-M
SUB10-M
MENOR-M
BJ-M-ESC
SUB10-M
MENOR-M
SUB10-M
SUB10-M
SUB10-M
MENOR-M
MENOR-M
SUB10-M
SUB10-M
MENOR-M
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
SUB10-M
BJ-M-ESC
SUB10-M
BJ-M-ESC
SUB10-M
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
SUB10-M
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
MENOR-M
SUB10-M
SUB10-M
BJ-M-ESC
SUB10-M
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
SUB10-M
BJ-M-ESC
MENOR-M
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
MENOR-M
MENOR-M
PBJ-M-ES
SUB10-M
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
MENOR-M
SUB10-M

TIEMPO ' /km CLUB

0:03:23
0:03:24
0:03:35
0:03:36
0:03:41
0:03:43
0:03:52
0:03:53
0:03:55
0:04:00
0:04:02
0:04:04
0:04:04
0:04:04
0:04:09
0:04:12
0:04:12
0:04:13
0:04:14
0:04:14
0:04:18
0:04:19
0:04:20
0:04:22
0:04:25
0:04:26
0:04:27
0:04:27
0:04:27
0:04:27
0:04:28
0:04:30
0:04:31
0:04:31
0:04:31
0:04:31
0:04:32
0:04:33
0:04:35
0:04:36
0:04:38
0:04:39
0:04:41
0:04:41
0:04:41
0:04:42
0:04:42
0:04:42
0:04:44
0:04:45
0:04:46
0:04:46
0:04:47
0:04:49
0:04:50
0:04:52
0:04:54
0:04:55

323"
324"
335"
336"
341"
343"
352"
353"
355"
400"
402"
404"
404"
404"
409"
412"
412"
413"
414"
414"
418"
419"
420"
422"
425"
426"
427"
427"
427"
427"
428"
430"
431"
431"
431"
431"
432"
433"
435"
436"
438"
439"
441"
441"
441"
442"
442"
442"
434"
445"
446"
446"
447"
449"
450"
452"
454"
455"

Cronos Villaviciosa
Cap Alcobendas
Cronos Villaviciosa
Ibercaja Capiscol

C.a. Virgen Del Camino
C.a. Virgen Del Camino
Puente Romanillos
Vino Toro Caja Rural
Cap Alcobendas

Cra El Encinar
Individual

Atletismo Pozuelo

C.a. Virgen Del Camino
Cronos Villaviciosa
C.a. Virgen Del Camino
Individual

Inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD
Villaviciosa De Odon
Alcobendas
Villaviciosa De Odon
Burgos

La Virgen Del Camin
La Virgen Del Camin
Avila

Toro

Alcobendas

Otero De Herreros
Palazuelos De Erem
Pozuelo De Alarcon
La Virgen Del Camin
Villaviciosa De Odon
La Virgen Del Camin
Avila

C.d. Atletismo Briviesca-norpe Briviesca

C.a. Virgen Del Camino
C.a. Castillo De La Mota

Atletismo Campo Grande Vall

Los Arenales

Los Arenales

C.a. Castillo De La Mota
Villacastin

Vicky Foods Athletics
Cra Reyes Ctolicos
Club Benavente Atletismo
Maristas

Cuellar

Individual

Vallelado

Ceip Elena Fortun

Vino Toro Caja Rural
C.a. New Runners

Cd Jacqueline Running Team

Ceip Carlos De Lecea
Individual
Navalmanzano

Cra Campos Castellanos
Individual

Fuentepelayo

Atletas De Tierra Pinares
Colegio Claret

C.e.i.p. Elena Fortun
Palazuelos De Eresma
Ceip Elena Fortun
Palazuelos De Eresma
Individual

Vicky Foods Athletics
Ceip El Penascal
Atletismo Cuellar

Cra Reyes Ctolicos
Cuellar

Ayto. Carbonero El Mayor
Palazuelos De Eresma
Mm.concepcionistas
Cronos Villaviciosa
Independiente
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La Virgen Del Camin
Medina Del Campo
Valladolid
Cantalejo
Cantalejo

Medina Del Campo
Villacastin
Valladolid
Turegano
Benavente
Segovia

Cuellar

Velilla De San Antoni
Vallelado

Segovia

Toro

Villaquilambre
Avila

Segovia

Velilla De San Antoni
Navalmanzano
Cantimpalos
Cantimpalos
Fuentepelayo

Iscar

Segovia

Segovia
Palazuelos De Eres
Segovia
Palazuelos De Eres
Madrid

Valladolid

Segovia

Cuellar

Turegano

Cuellar

Carbonero El Mayor
Palazuelos De Eres
Segovia

Brunete

Segovia

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

N°Lic
M18349
15962
M16760
BU924

AV202
ZA170
26351
ESCOLAR

M31663

M-18425

BU1010

ESCOLAR
VA30
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
VA384
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR

ESCOLAR
ESCOLAR
ZA178
L392
AV240
ESCOLAR

ESCOLAR
ESCOLAR

ESCOLAR
VA-875

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR

72336298X
ESCOLAR

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
30029

SG321



LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS
8 Diciembre 2023

10-ORDEN de Llegada - SUB10 MENORES PreB-Esc Benj-Esc Masculinos

Finalizados (107)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
59 602 Miguel NUNEZ PEREZ
60 1546 Pablo REQUES NOMBELA
61 600 Hugo MUNOZ SANTIUSTE
62 599 Oliver MONTERRUBIO LEDO
63 1559 Alonso ORTIZ SANZ
64 1071 Juan ACEVES OLMOS
65 1573 Nicolas LLORENTE MONTERRUBI
66 1073 Pelayo HERRERO CUERDO
67 918 Joao Luke BARBOZA DE SOUZA
68 1135 Enzo AREVALO CUESTA
69 456 Sergio JUSTEL CREGO
70 1039 Nicolas SANZ SANTIUSTE
71 856 Ignacio URTASUN SANCHEZ
72 1128 Juan MENDOZA RUBIO
73 1570 Carlos GONZALO MIGUEL
74 1255 Alonso HERRANZ CODESAL
75 1521 Marco VELASCO MATARRANZ
76 895 Matias YUBERO BARAJAS
77 1519 Manuel DE PABLOS ARRIBAS
78 1059 Sergio GIL RINCON
79 604 Luis SANZ JERONIMO
80 1054 Daniel RODRIGUEZ UAN
81 1066 Bruno RUANO ORTEGA
82 1608 Rodrigo MARTIN BOILLOS
83 605 Diego SERRANO JERONIMO
84 1253 Carlos VILLAGRAN VIRSEDA
85 1072 Manuel ACEVES OLMOS
86 603 Hugo PEINADO ABAJO
87 1531 Alonso NUNEZ SOBRINO
88 1273 Cesar ALVARADO AGUIRRE
89 1638 Marco GONZALEZ CARCEDO
90 596 Enzo GARCIA LOPEZ
91 1038 Diego CALLE RENEDO
92 595 Olmo CARDABA ARRANZ
93 1008 Oliver MARTIN VELASCO
94 1515 Orion MARTIN REQUENA
95 1070 Oliver MUNOZ SANZ
96 1634 Omar CAMARA CEBRIAN
97 1009 Alonso MARTIN VELASCO
98 1533 Izan HERRANZ MORALES
99 1137 Gonzalo CARRERAS NICOLAS
100 608 Mario TARDON ANTON
101 1136 Marcos MUNOZ BARRIOS
102 1058 Diego DE FRUTOS DEL AMO
103 1587 Lionel ARAGONESES ALVAREZ
104 1015 Thiago SANCHEZ CALVO
105 1642 Bakary CAMARA CEBRIAN
106 1016 Martin SANCHEZ CALVO
107 1275 Jesus MAGRO ACEBES

No Presentados (43)

Pto
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Dor NOMBRE y APELLIDOS

186 Lucas CALLEJA MARTINEZ

187 Ismael GADEA CAPELLAN

188 Adrian VENTURA DE LA TORRE
269 Mario PEREZ LOPEZ

270 Sergio RODRIGUEZ GOMEZ
349 Julen GARCIA SEGADE

Pto
Esc

21

22

24

11
12

26
13
14

15
16

17
18
19

20

21
27
22
23
24
25
26

27
28
29
30
28
31
32

Pto
Esc

CAT.
SUB10-M
BJ-M-ESC
MENOR-M
MENOR-M
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
MENOR-M
PBJ-M-ES
MENOR-M
PBJ-M-ES
MENOR-M
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
SUB10-M
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
MENOR-M
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
MENOR-M
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
MENOR-M
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
MENOR-M
PBJ-M-ES
MENOR-M
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
MENOR-M
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
PBJ-M-Esc

CAT.
SUB10-M
SUB10-M
SUB10-M
MENOR-M
SUB10-M
SUB10-M

0:04:56
0:04:59
0:05:00
0:05:01
0:05:03
0:05:04
0:05:05
0:05:07
0:05:08
0:05:08
0:05:14
0:05:16
0:05:18
0:05:21
0:05:23
0:05:24
0:05:25
0:05:27
0:05:27
0:05:28
0:05:35
0:05:35
0:05:38
0:05:39
0:05:40
0:05:43
0:05:44
0:05:45
0:05:47
0:05:48
0:05:58
0:06:00
0:06:01
0:06:04
0:06:04
0:06:04
0:06:06
0:06:06
0:06:10
0:06:16
0:06:22
0:06:24
0:06:32
0:06:38
0:06:44
0:06:57
0:07:05
0:07:27
0:08:00

456"
459"
500"
501"
503"
504"
505"
507"
508"
508"
514"
516"
518"
521"
523"
524"
525"
527"
527"
528"
535"
535"
538"
539"
540"
543"
544"
545"
547"
548"
558"
600"
601"
604"
604"
604"
606"
606"
610"
616"
622"
624"
632"
638"
644"
657"
705"
727"
800"

TIEMPO ' /km

TIEMPO ' /km CLUB

Individual

Maristas

Individual

Individual

Maristas

Navalmanzano

Colegio Claret
Fuentepelayo

C.a. Virgen Del Camino
Ayto. Carbonero El Mayor
Club Benavente Atletismo
Ceip Las Canadas

Vino Toro Caja Rural

Ayto. Carbonero El Mayor
Colegio Claret

Cra Campos Castellanos
Ceip Elena Fortun
Trainingrey

Ceip Elena Fortun
Palazuelos De Eresma
Individual

Palazuelos De Eresma
Navalmanzano

Ceip Fray Juan De La Cruz
Individual

Ayto. Nava De La Asuncion
Navalmanzano

Individual

Ceip El Pefascal

Agapito Marazuela

Ceip Diego De Colmenares
Individual

Ceip Las Canadas
Individual

Valverde Del Majano

Ceip Elena Fortun
Navalmanzano

Ceip Diego De Colmenares
Valverde Del Majano

Ceip El Penascal

Agapito Marazuela
Individual

Ayto. Carbonero El Mayor
Palazuelos De Eresma
Mm.concepcionistas

Cra Los Llanos

Ceip Diego De Colmenares
Cra Los Llanos

Ayto. De El Espinar

CLUB

Atletismo Campo Grande Vall
Atletismo Campo Grande Vall
Atletismo Campo Grande Vall

C.a. Castillo De La Mota
C.a. Castillo De La Mota
C.d. Sporting Segovia
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Inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD
Madrid

Segovia

Madrid
Majadahonda
Segovia
Navalmanzano
Segovia
Fuentepelayo

La Virgen Del Camin
Carbonero El Mayor
Benavente
Trescasas

Toro

Carbonero El Mayor
Segovia
Cantimpalos
Segovia

Torijos

Segovia

Palazuelos De Eres
La Lastrilla
Palazuelos De Eres
Navalmanzano
Segovia

Valladolid

Nava De La Asuncio
Navalmanzano
Villanueva De La Ca
Segovia

San lidefonso
Segovia

Alcala De Henares
Trescasas
Olombrada
Valverde Del Majano
Segovia
Navalmanzano
Segovia

Valverde Del Majano
Segovia

San lidefonso
Cantimpalos
Carbonero El Mayor
Palazuelos De Eres
Segovia
Hontanares De Eres
Segovia
Hontanares De Eres
El Espinar

LOCALIDAD
Valladolid
Valladolid
Valladolid

Medina Del Campo
Medina Del Campo
Otero De Herreros

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

NeLic

ESCOLAR

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR

ESCOLAR

ESCOLAR
ZA241

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
20450

ESCOLAR
ESCOLAR

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR

ESCOLAR
ESCOLAR

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR

ESCOLAR

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR

N°Lic
VA555
71572276 W
11162676V
ESCOLAR

SG454



LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2023

10-ORDEN de Llegada - SUB10 MENORES PreB-Esc Benj-Esc Masculinos

No Presentados (43)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
DNS 350 Victor Leon MARTIN GARCIA
DNS 498 Jaime CAMPOS CAMPOS
DNS 499 Jaime CAMPOS CAMPOS
DNS 514 David RODRIGUEZ LUCAS
DNS 597 Enzo MARDOMINGO LOPEZ
DNS 598 Daniel MARTIN HERNANSANZ
DNS 758 Diego MORENO HERRERO
DNS 1007 Unai ARANDA VICENTE
DNS 1055 Manuel GOMEZ MARIGOMEZ
DNS 1057 Diego CANAS SASTRE
DNS 1061 Adrian GOMEZ MARIGOMEZ
DNS 1067 Luis BLANCO GARCIA
DNS 1069 Pablo CASTANO OTERO
DNS 1077 Alonso MARTIN LOPEZ
DNS 1078 Mateo ZAERA JIMENEZ
DNS 1130 Daniel COBAS ARRANZ
DNS 1146 Adrian MANRIQUE GOMEZ
DNS 1148 Gabriel MARTIN PASTOR
DNS 1222 Manuel PEINADO CUESTA
DNS 1234 Alejandro FRIAS SANTOS
DNS 1251 Mateo GARCIA SANZ
DNS 1252 Carlos DEL RIO GARCIA
DNS 1263 Mael RIOS LOZANO
DNS 1264 Enol RIOS LOZANO
DNS 1512 Alonso SORIA MARTIN
DNS 1514 Marcos GILARRANZ GARCIA
DNS 1516 Mario REYES VALLEJO
DNS 1520 Ivan BURGUILLO MICO
DNS 1529 Asier MARTIN HERNANDO
DNS 1547 Miguel REQUES NOMBELA
DNS 1555 Manuel CALVO CRUZ
DNS 1572 Mateo SAN FRUTOS RODAS
DNS 1584 Mario VELASCO GOMEZ
DNS 1585 Marco DIGEROLAMO BOTTA
DNS 1586 Lucca DIGEROLAMO BOTTA
DNS 1596 Victor JAEN RODRIGUEZ
DNS 1643 Daniel GIGOSOS MORAN

Pto
Esc CAT.

SUB10-M

SUB10-M

SUB10-M

MENOR-M
SUB10-M

MENOR-M
MENOR-M
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
PBJ-M-ES
BJ-M-ESC

TIEMPO ' /km CLUB

C.d. Sporting Segovia
Cronos Villaviciosa
Cronos Villaviciosa

Cd Ecosport-avila
Individual

Individual

Trisanse

Vallelado

Palazuelos De Eresma
Palazuelos De Eresma
Palazuelos De Eresma
Navalmanzano
Navalmanzano
Fuentepelayo
Fuentepelayo

Ayto. Carbonero El Mayor
Los Arenales

Los Arenales

Riaza

Fuentesauco De Fdnha
Ayto. Nava De La Asuncion
Ayto. Nava De La Asuncion
Cra El Encinar

Cra El Encinar

Ceip Elena Fortun

Ceip Elena Fortun

Ceip Elena Fortun

Ceip Elena Fortun

Ceip El Pefnascal
Maristas

Maristas

Colegio Claret
Mm.concepcionistas
Mm.concepcionistas
Mm.concepcionistas

Ceip Villalpando

Ceip Diego De Colmenares
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Inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD
Segovia

Pozuelo De Alarcon
Madrid

Avila

Fuentepelayo
Cantimpalos
Alcobendas
Vallelado
Palazuelos De Eres
Palazuelos De Eres
Palazuelos De Eres
Navalmanzano
Navalmanzano
Fuentepelayo
Fuentepelayo
Carbonero El Mayor
Cantalejo

Cantalejo

Riaza

Fuentesauco De Fdi
Nava De La Asuncio
Nava De La Asuncio
Otero De Herreros
Otero De Herreros
Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ne°Lic
SG608
M24257
M24257
AV229

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR



